EDITAL Nº 050/2022 - DRA/PROGRAD

PUBLICA O RESULTADO FINAL DO
PROCESSO SELETIVO DE VAGAS OCIOSAS
REFERENTE A MODALIDADE DE “PORTADOR
DE DIPLOMA DE CURSO SUPERIOR” E,
CONVOCA OS CANDIDATOS PARA
MATRÍCULA NO CAMPUS DE PARANAVAÍ
PARA O ANO LETIVO DE 2022.

O DIRETOR DE REGISTROS ACADÊMICOS DA UNIVERSIDADE ESTADUAL DO PARANÁ - UNESPAR, ERICSON RAINE

PRUST, no uso de suas atribuições e considerando:

- Resolução nº 024/2016 - CEPE/UNESPAR

- Edital nº 002/2022 - DRA/PROGRAD;

- Edital nº 038/2022 - DRA/PROGRAD;

TORNA PÚBLICO:

Art. 1ª. O resultado final (Anexo A), da 2ª fase do Processo Seletivo de Vagas Ociosas, modalidade de “Portador de Diploma de Curso
Superior”, para o campus de Paranavaí da Universidade Estadual do Paraná e, convoca para matrículas os candidatos selecionados
com situação deferida.

Art. 2º. Para a modalidade de “Portador de Diploma de Curso Superior”, o candidato com situação de resultado “DEFERIDO” (Anexo
A deste Edital), deverá enviar ao e-mail: <secretaria.paranavai@unespar.edu.br>, no período de 21 a 26 de maio do corrente ano,
a seguinte documentação (legível, sem rasuras e sem cortes):

I. cópia da Certidão de Nascimento ou Casamento;
II. cópia da Cédula de Identidade Civil (RG) ou da Carteira Modelo 19, em se tratando de estrangeiro frente e verso (como o original),
numa única peça;
III. Cópia do CPF;
IV. Cópia do Documento Militar ou Certificado de Dispensa Militar; (para maiores de 18 anos, do sexo masculino);

V. Cópia do Título de Eleitor; (para maiores de 18 anos);
VI. Cópia do Histórico Escolar do Ensino Médio, contendo no mesmo a Certificação de Conclusão e uma cópia, frente e verso (como
o original), numa única peça. (Conclusão de Curso profissionalizante: Cópia do DIPLOMA, apenas);
a) O requerente de nacionalidade brasileira, que cursou o Ensino Médio no exterior, deverá apresentar declaração de equivalência de estudos fornecida pelo órgão
credenciado no Brasil.
b) O requerente de nacionalidade estrangeira, que cursou o Ensino Médio no exterior, deverá apresentar declaração de equivalência de estudos fornecida pelo
órgão credenciado no Brasil.

VII. Requerimento de Matrícula (disponível para download em www.unespar.edu.br/matriculas);

Art. 3º. Contra o resultado constante no Anexo A do presente Edital, caberá recurso no prazo máximo de até as 20 horas do dia 23 de
maio de 2022, sob pena de perda deste direito, mediante correspondência encaminhada ao e-mail:
<secretaria.paranavai@unespar.edu.br>, detalhando de forma objetiva e fundamentada a razão do pedido.

§ 1ª - O resultado recurso será enviado por e-mail exclusivamente ao requerente.

§ 2º - Os recursos interpostos fora de prazo ou em desacordo com o constante neste edital não serão admitidos nem analisados, bem
como não haverá recurso sobre recurso analisado.

Art. 4º.  Publique-se no site oficial da UNESPAR.

Paranavaí/PR, 20 de maio de 2022.

ANEXO A - RESULTADO FINAL

MODALIDADE: PORTADOR DE DIPLOMA DE CURSO SUPERIOR

PROTOCOLO CANDIDATO(A) SÉRIE CURSO/TURNO RESULTADO OBS.

245956 KELLER GONÇALVES DO CARMO 1.ª DIREITO - MATUTINO INDEFERIDO AUSÊNCIA DE VAGA

245988 KLAINER GONÇALVES DO CARMO 1.ª DIREITO - MATUTINO INDEFERIDO AUSÊNCIA DE VAGA

245998 FRANCIELE RAIMUNDO DA SILVA 1.ª DIREITO - MATUTINO INDEFERIDO AUSÊNCIA DE VAGA

246020 JOÃO ANTÔNIO DE CARVALHO 1.ª DIREITO - MATUTINO DEFERIDO -

246027 EDVANDO DIAS DA SILVA 1.ª DIREITO - MATUTINO INDEFERIDO AUSÊNCIA DE VAGA

246033 DÉBORA CRISTINA P. DE ARAUJO - ENFERMAGEM - BAC.- INT. - INDEFERIDO*

246054 ADRIANA APARECIDA DE OLIVEIRA 1.ª CIÊNCIAS CONTÁBEIS - N. INDEFERIDO AUSÊNCIA DE VAGA

246078 JULIANA CRISTINA G. P. DE SOUZA 2.ª DIREITO - MATUTINO DEFERIDO

246080 ANA DARCIA BORIN DA ROCHA

2.ª CIÊNCIAS CONTÁBEIS - N. DEFERIDO

246084 EMELISE DIAS DA SILVA 1.ª DIREITO - MATUTINO INDEFERIDO AUSÊNCIA DE VAGA

246101 FRANCIELLE HIRANO 1.ª DIREITO - MATUTINO DIREITO

246102 CALINE DO CARMO COUTO 1.ª DIREITO - MATUTINO INDEFERIDO AUSÊNCIA DE VAGA

246131 YORRAN GUSTAVO DE M. DOMINGUES 1.ª DIREITO - MATUTINO INDEFERIDO AUSÊNCIA DE VAGA

246136 INGRID REGINA LIMA DIAS 2.ª DIREITO - MATUTINO DEFERIDO

246137 BARBARA RODRIGUES DA SILVA 1.ª DIREITO - MATUTINO INDEFERIDO AUSÊNCIA DE VAGA

246141 WANIA MARA DE OLIVEIRA 1.ª DIREITO - MATUTINO INDEFERIDO AUSÊNCIA DE VAGA

246144 CRISTINA MARIA RAZERA 1.ª DIREITO - MATUTINO INDEFERIDO AUSÊNCIA DE VAGA

246147 ANDRESSA PAIVA FLORESTA

1.ª CIÊNCIAS CONTÁBEIS - N. -

INDEFERIDO*

246149 CLELIO CARNEIRO PEREIRA 1.ª DIREITO - MATUTINO INDEFERIDO AUSÊNCIA DE VAGA

246158 FRANCIELE DA SILVA SOUZA 1.ª DIREITO - MATUTINO INDEFERIDO AUSÊNCIA DE VAGA

246159 VANIA PIRES NASCIMENTO 1.ª ENFERMAGEM - BAC.- INT. INDEFERIDO AUSÊNCIA DE VAGA

246165 JOSÉ CARLOS BERTACCHI JUNIOR 1.ª CIÊNCIAS CONTÁBEIS - N. DEFERIDO -

246172 PATRICIA MELLO DE SOUZA FREIRE 1.ª LETRAS - NOTURNO DEFERIDO -

246186 NAIR FATIMA DE SOUZA 1.ª DIREITO - MATUTINO INDEFERIDO AUSÊNCIA DE VAGA

246187 JULIETE SANTOS BORGES 1.ª DIREITO - MATUTINO INDEFERIDO AUSÊNCIA DE VAGA

246204 ALEX ALVES MORENO 1.ª DIREITO - MATUTINO DEFERIDO -

246210 HARON EMANUEL ANDRADE LAZARI 1.ª CIÊNCIAS CONTÁBEIS - N. DEFERIDO -

246225 JOSÉ ROBERTO DAS NEVES 1.ª DIREITO - MATUTINO - INDEFERIDO**

246223 JOSÉ ROBERTO DAS NEVES 1.ª DIREITO - MATUTINO - INDEFERIDO**

246230 GISLAINE BUENO DE LIMA 1.ª DIREITO - MATUTINO INDEFERIDO AUSÊNCIA DE VAGA

246244 PAULO HENRIQUE PARMA DA ROSA 1.ª DIREITO - MATUTINO INDEFERIDO AUSÊNCIA DE VAGA

246247 ALEXANDRE COSTA SANTOS 1.ª CIÊNCIAS CONTÁBEIS - N. DEFERIDO -

246248 JOILTON TAGLIAMENTO CHAGAS 1.ª DIREITO - MATUTINO INDEFERIDO AUSÊNCIA DE VAGA

246258 LETICIA P. DE OLIVEIRA TERASOTO 1.ª DIREITO - MATUTINO DEFERIDO -

246265 JESSICA CRISTINA DA SILVA AGUIDO

1.ª CIÊNCIAS CONTÁBEIS - N.

DEFERIDO

-

246270 ROSILENE MARIA MOREIRA DA SILVA 1.ª DIREITO - MATUTINO DEFERIDO -

246279 AMANDA CARVALHO HEREDIA 1.ª PEDAGOGIA - MATUTINO DEFERIDO -

246284 ARIANE AZEVEDO SILVA 1.ª CIÊNCIAS CONTÁBEIS - N. DEFERIDO -

246300 NANCI MUNCIO COMPAGNON 1.ª DIREITO - MATUTINO DEFERIDO -

246313 SANDRA CAMILLA S. DE S. SCHUEROFF - ENFERMAGEM - BAC.- INT. - INDEFERIDO*

246315 IVANA APDA DA CUNHA MARQUES 1.ª DIREITO - MATUTINO INDEFERIDO AUSÊNCIA DE VAGA

246316 CALINE DO CARMO COUTO 1.ª LETRAS INDEFERIDO

246339 ELZA DE OLIVEIRA FOGAÇA VANELLO  DIREITO MATUTINO  INDEFERIDO**

246340 DANIELE DAS GRAÇAS S. BRAZ 3.ª DIREITO MATUTINO DEFERIDO -

246343 HIANE OLANDI DE ABREU - ENFERMAGEM - BAC.- INT. - INDEFERIDO***

246345 ALISSON DALTO DE MENDONÇA SOUZA  DIREITO - MATUTINO - INDEFERIDO**

246346 EUGENIO EVANGELISTA DE ASSIS 1.ª DIREITO - MATUTINO INDEFERIDO AUSÊNCIA DE VAGA

246347 EMERSON EMANOEL BORGES 2.ª DIREITO - MATUTINO DEFERIDO -

246349 JAQUELINE FERREIRA DE SOUSA 1.ª DIREITO - MATUTINO INDEFERIDO AUSÊNCIA DE VAGA

246360 LUIZ ANTONIO MORAES 1.ª DIREITO - MATUTINO INDEFERIDO AUSÊNCIA DE VAGA

246361 BRUNA CAVALLINI DE CARVALHO 1.ª PEDAGOGIA - NOTURNO DEFERIDO -

246365 EDINALDO DA CRUZ SILVA 2.ª DIREITO - MATUTINO DEFERIDO -

246367 HELLEN PATRICIA ZAINE 1.ª DIREITO - MATUTINO DEFERIDO -

246370 ALINE CRISTINA DOS SANTOS 1.ª DIREITO - MATUTINO DEFERIDO -

246371 RAIRINE DE SOUZA DURÃES 1.ª DIREITO - MATUTINO INDEFERIDO AUSÊNCIA DE VAGA

246393 SILEIDE PAIVA DOS SANTOS 1.ª DIREITO - MATUTINO INDEFERIDO AUSÊNCIA DE VAGA

246392 BRUNA RODRIGUES DA SILVA - CIÊNCIAS CONTÁBEIS - N. - INDEFERIDO**

246389 NÁDIA DOS SANTOS DA COSTA - LETRAS - NOTURNO - INDEFERIDO**

246386 NÁDIA DOS SANTOS DA COSTA - LETRAS - NOTURNO - INDEFERIDO**

246385 NÁDIA DOS SANTOS DA COSTA - LETRAS - NOTURNO - INDEFERIDO**

246382 NÁDIA DOS SANTOS DA COSTA - LETRAS - NOTURNO - INDEFERIDO**

246399 MATHEUS HENRIQUE DE S. ROCHA - DIREITO - MATUTINO - INDEFERIDO***

246404 ANDRESSA CAROLINA DE ALMEIDA 1.ª HISTÓRIA - NOTURNO DEFERIDO -

246408 DAIANA APARECIDA GOUVEIA 2.ª CIÊNCIAS CONTÁBEIS - N. DEFERIDO -

246422 EDMAR DA SILVA 1.ª DIREITO - MATUTINO INDEFERIDO AUSÊNCIA DE VAGA

246433 JOÃO CARLOS MARTINIANO DA SILVA 1.ª DIREITO - MATUTINO INDEFERIDO AUSÊNCIA DE VAGA

246485 ADILSON MARQUES DA ROCHA JUNIOR 2.ª CIÊNCIAS CONTÁBEIS- N. DEFERIDO

246499 CRISTIANE MOSER - ENFERMAGEM - BAC.- INT. - INDEFERIDO**

246502 CRISTINA APARECIDA DA SILVA - ADMINISTRAÇÃO - N. - -

246524 FLÁVIA PERIN DA COSTA DOTTO 1.ª PEDAGOGIA- MATUTINO DEFERIDO -

246563 ÉRICA DE OLIVEIRA LIMA

1.ª

DIREITO - MATUTINO INDEFERIDO AUSÊNCIA DE VAGA

246568 THAIS SOARES GOUVEA

1.ª

DIREITO - MATUTINO INDEFERIDO AUSÊNCIA DE VAGA

246592 FRANCIELE DAS MERCE BENITES

1.ª

DIREITO - MATUTINO

INDEFERIDO AUSÊNCIA DE VAGA

246673 DENISE SANTOS BORGES

1.ª
 PEDAGOGIA - MATUTINO DEFERIDO INDEFERIDO**

246677 ADRIELE TEIXEIRA DE BRITO

1.ª

ENFERMAGEM - BAC.- INT. DEFERIDO

-

246678 IGOR RAFAEL GONÇALVES DA SILVA

1.ª
DIREITO - MATUTINO INDEFERIDO AUSÊNCIA DE VAGA

246687 BRUNA RAQUEL DE JESUS

1.ª
DIREITO - MATUTINO DEFERIDO -

246706 JOSÉ ROBERTO DAS NEVES

1.ª
DIREITO - MATUTINO DEFERIDO -

246753 ELSON JOSE DA SILVA GOMES

1.ª
DIREITO - MATUTINO DEFERIDO -

246754 RENATO ALENCAR DE MEIRA

1.ª

HISTÓRIA - NOTURNO

DEFERIDO

-

246761 PAMELA FERNANDA CARDOSO ROCHA

2.ª

DIREITO - MATUTINO

DEFERIDO

-

246763 ELZA DE OLIVEIRA FOGAÇA VANELLO

1.ª
SERVIÇO SOCIAL - M.

DEFERIDO -

246795 JOSE CARLOS BERTACCHI JUNIOR

1.ª

LETRAS - NOTURNO

DEFERIDO

-

246810 VALDIRENE MIRANDA DE O. SANDRE

1.ª
DIREITO - MATUTINO

DEFERIDO

-

246813 MAÍSA DA SILVA FERNANDES

2.ª

CIÊNCIAS CONTÁBEIS - N.

DEFERIDO

-

246849 KARLA DA SILVA LIMA

1.ª
DIREITO - MATUTINO

INDEFERIDO AUSÊNCIA DE VAGA

246852 MARIA APARECIDA PAIVA ARDUINI

1.ª
DIREITO - MATUTINO

INDEFERIDO AUSÊNCIA DE VAGA

246864 BEATRIZ DE LIMA SOUZA
-

DIREITO - MATUTINO

-

INDEFERIDO**

246871 DIANE DA SILVA MENDES

1.ª

CIÊNCIAS CONTÁBEIS - N.

DEFERIDO

-

246905 CAREM CRISTINA CELESTINO PEDRO

1.ª
DIREITO - MATUTINO

INDEFERIDO AUSÊNCIA DE VAGA

246917 MATHEUS GONCALVES FIRMINO

1.ª
DIREITO - MATUTINO

INDEFERIDO AUSÊNCIA DE VAGA

246926 SUSANA JUSTINA FELIPE

1.ª

ENFERMAGEM - BAC.- INT.

DEFERIDO

-

246936 JUSELENE CANDIDO

-

GEOGRAFIA - NOTURNO

-

INDEFERIDO*

247011 OTÁVIO MICHELETTI CARNEIRO

1.ª
DIREITO - MATUTINO

INDEFERIDO AUSÊNCIA DE VAGA

247056 VALDIRENE XAVIER BATISTA

1.ª

ENFERMAGEM - BAC.- INT.

INDEFERIDO

AUSÊNCIA DE VAGA

247064 RENATA R. TAMAROZZI A. JANDRE

2.ª
DIREITO - MATUTINO

DIREITO

-

247092 BEATRIZ CORREIA DA SILVA

1.ª
DIREITO - MATUTINO

INDEFERIDO AUSÊNCIA DE VAGA

247093 CÁSSIA TOSTES DE MORAIS

1.ª

ENFERMAGEM - BAC.- INT.

DEFERIDO

-

247101 ANNA PAULA AZEVEDO DE CARVALHO

1.ª
DIREITO - MATUTINO

INDEFERIDO AUSÊNCIA DE VAGA

247105 EUCILENE LABORÃO BISPO

1.ª

CIÊNCIAS CONTÁBEIS - N.

INDEFERIDO

AUSÊNCIA DE VAGA

247128 MARIANA NITATORI MAZARO

1.ª

LETRAS - NOTURNO

DEFERIDO

-

247135 EDIVAN GUERREIRO BARAO

1.ª
DIREITO - MATUTINO

INDEFERIDO AUSÊNCIA DE VAGA

247141 DENISE SANTOS BORGES

1.ª

PEDAGOGIA - MATUTINO

DEFERIDO

-

247143 IGOR BONZANINI

-

CIÊNCIAS CONTÁBEIS - N.

-

INDEFERIDO*

247161 IZADORA SOUZA AGUIAR

1.ª
DIREITO - MATUTINO

INDEFERIDO AUSÊNCIA DE VAGA

247164 LETÍCIA COLEONI MARQUES

1.ª
DIREITO - MATUTINO

INDEFERIDO AUSÊNCIA DE VAGA

247166 BIANCA CAROLINE SALAZAR DE LIMA

1.ª
DIREITO - MATUTINO

INDEFERIDO AUSÊNCIA DE VAGA

247167 GUILHERME DE CAMPOS FERRAREZI

1.ª
DIREITO - MATUTINO

INDEFERIDO AUSÊNCIA DE VAGA

247190 CLEBIO GIROLDO ROELA DA SILVA

1.ª

CIÊNCIAS CONTABÉIS - N.

INDEFERIDO

-

247215 NATIELLI DINIZ DA SILVA

1.ª

ENFERMAGEM - BAC.- INT.

INDEFERIDO

AUSÊNCIA DE VAGA

247236 ALESSANDRO MERLIM DA SILVA

1.ª
DIREITO - MATUTINO

INDEFERIDO AUSÊNCIA DE VAGA

247239 ANA CAROLINE RECHE

DIREITO - MATUTINO

INDEFERIDO**

247241 ANA ROSA DE MATOS LEITE

2.ª
DIREITO - MATUTINO

DEFERIDO

-

247251 CLEBIO GIROLDO ROELA DA SILVA

2.ª
DIREITO - MATUTINO

DEFERIDO
-

247256 VALDEIR RAMALHO TAVARES

1.

ADMINISTRAÇÃO - NOT.

INDEFERIDO

AUSÊNCIA DE VAGA

247266 ANDREIA RODRIGUES TONELLO

1.ª

CIÊNCIAS CONTÁBEIS - N.

INDEFERIDO

AUSÊNCIA DE VAGA

247271 VALDEIR RAMALHO TAVARES

1ª

ADMINISTRAÇÃO - NOT.

INDEFERIDO AUSÊNCIA DE VAGA

247273 VINICIUS ANTONIO PATRICIO

1.ª

CIÊNCIAS CONTÁBEIS - N.

INDEFERIDO

AUSÊNCIA DE VAGA

247276 ARIANE PAULINO RODRIGUES

1.ª

ENFERMAGEM- BACH. INT.

INDEFERIDO

AUSÊNCIA DE VAGA

247283 SÍLVIA PEREIRA

1.ª
DIREITO - MATUTINO

INDEFERIDO AUSÊNCIA DE VAGA

247295 NILMA DO S. RIBEIRO AZANCORT

1.ª
DIREITO - MATUTINO

INDEFERIDO AUSÊNCIA DE VAGA

247298 MARYANE BRAGA ARAUJO

1.ª
DIREITO - MATUTINO

INDEFERIDO AUSÊNCIA DE VAGA

247303 VÂNIA MOREIRA GARCIA

1.ª
DIREITO - MATUTINO

DEFERIDO

-

247308 RAFAEL ROCHA PALMEIRA

1.ª
DIREITO - MATUTINO

INDEFERIDO AUSÊNCIA DE VAGA

247309 ANGELA RENATA F. WESSLER

1.ª
DIREITO - MATUTINO

INDEFERIDO AUSÊNCIA DE VAGA

247317 MIRELLA DE ABREU

1.ª
DIREITO - MATUTINO

INDEFERIDO AUSÊNCIA DE VAGA

247328 CAROLINA PREUSS

2.ª

CIÊNCIAS CONTÁBEIS - N.

DEFERIDO

-

247334
CLARICE ANALICE DALTO MARTINS DE
MENDONÇA APARICIO

1.ª
DIREITO - MATUTINO

INDEFERIDO AUSÊNCIA DE VAGA

247335 ALISSON DALTO DE MENDONÇA SOUZA

1.ª
DIREITO - MATUTINO

INDEFERIDO AUSÊNCIA DE VAGA

247337 GRASIELA MARIA MIOTTO FERRARI

1.ª
DIREITO - MATUTINO

INDEFERIDO AUSÊNCIA DE VAGA

247339 ADRIANO TEIXEIRA

1.ª
DIREITO - MATUTINO

INDEFERIDO AUSÊNCIA DE VAGA

247347 PAULA HARUMY AOYAGUI

1.ª
DIREITO - MATUTINO

INDEFERIDO AUSÊNCIA DE VAGA

247349 GABRIEL HENRIQUE DA SILVA

2.ª
DIREITO - MATUTINO

DEFERIDO

-

247352 ISABELA CORREA PEREIRA

2.ª
DIREITO - MATUTINO

DEFERIDO

-

247354 NAIELLI DINIZ DA SILVA

1.ª

ENFERMAGEM - BAC. INT.

INDEFERIDO

-

247358 NAIRA FERNANDA DE BARROS

-
LETRAS - NOT.

-

INDEFERIDO**

247378 QUEILA DELFINO DE CARVALHO

1.ª
DIREITO - MATUTINO

INDEFERIDO AUSÊNCIA DE VAGA

247379 SAMUEL BISPO FEIJOLLE

2.ª
DIREITO - MATUTINO

DEFERIDO

-

247381 ROGERIO SPECIA

1.ª
DIREITO - MATUTINO

INDEFERIDO AUSÊNCIA DE VAGA

247382 GIOVANA DOS SANTOS LIMA

2.ª

CIÊNCIAS CONTÁBEIS - N.

DEFERIDO

-

247386 JOSÉ ROBERTO DE SELES

2.ª
DIREITO - MATUTINO

DEFERIDO

-

247387 DANIELLA CHRYSTINA G. DE SELES

2.ª
DIREITO - MATUTINO

DEFERIDO

-

247393 LUIZ CARLOS ARAUJO DA SILVA

1.ª

MATEMÁTICA - NOTURNO

DEFERIDO

-

247394 ANGELA MARIA DE JESUS MORAIS

1.ª
DIREITO - MATUTINO

INDEFERIDO AUSÊNCIA DE VAGA

247398 RUBENS BATISTA DA SILVA

1.ª

CIÊNCIAS CONTÁBEIS - N.

INDEFERIDO

AUSÊNCIA DE VAGA

247400 JOÃO PAULO ROCHA MUNIZ DA SILVA

1.ª

EDUCAÇÃO FÍSICA - INT.

DEFERIDO

-

247404 ROBISON CARLOS HERMANN

1.ª

CIÊNCIAS CONTÁBEIS - N.

DEFERIDO

-

247409 JAQUELINE JADE DOS SANTOS PEDRO

1.ª

LETRAS - NOTURNO

DEFERIDO
-

247412 ANGELA DE SOUZA CORREA

1.ª

ENFERMAGEM- BAC.- INT.

INDEFERIDO

AUSÊNCIA DE VAGA

247417 ROSILENE APARECIDA SILVA

1.ª

CIÊNCIAS CONTÁBEIS - N.

INDEFERIDO

AUSÊNCIA DE VAGA

247423 DIEGO DE SOUZA NIEHUES

1.ª

EDUCAÇÃO FÍSICA - INT.

DEFERIDO

-

247429 ELIZABETE STRAMBAIOLI GARCIA

1.ª

ENFERMAGEM- BAC.- INT.

INDEFERIDO

AUSÊNCIA DE VAGA

247443 PAULA PATRÍCIA DE LIMA

1.ª

DIREITO - MATUTINO

INDEFERIDO AUSÊNCIA DE VAGA

247445 THAMYRIS CRISTINA SOUZA GOES

1.ª
DIREITO - MATUTINO

DEFERIDO

-

247446 LUCIANA NITATORI MAZARO ZARELLI

1.ª

PEDAGOGIA  - NOTURNO

DEFERIDO

-

247449 LUCIANA GESSER DINIZ ALCANTARA

1.ª

ENFERMAGEM - BAC.- INT.

INDEFERIDO

AUSÊNCIA DE VAGA

247450 LUIZ RICARDO A. FERREIRA BATISTA

1.ª
DIREITO - MATUTINO

DEFERIDO

-

247452 VIVIANE DA SILVA BATISTA

1.ª
DIREITO - MATUTINO

INDEFERIDO AUSÊNCIA DE VAGA

247453 ANTONIO EDSON DA SILVA

1.ª
DIREITO - MATUTINO

INDEFERIDO AUSÊNCIA DE VAGA

247454

MARIA MADALENA R. DE ARAUJO

1.ª

SERVIÇO SOCIAL - B

DEFERIDO

-

247458 LUCIANA IÁCONO MARINO PALEO

1.ª
DIREITO - MATUTINO

NDEFERIDO AUSÊNCIA DE VAGA

247468 FERNANDO APARECIDO DA SILVA

1.ª
DIREITO - MATUTINO

INDEFERIDO AUSÊNCIA DE VAGA

247471 DEISE SANTOS FARIAS

-

INDEFERIDO

-

247477 JEOVANA DOS SANTOS DA SILVA

1.ª

HISTÓRIA - NOTURNO

DEFERIDO

-

247482 SILVIA CRISTINA M.DE CAMARGO

1.ª

HISTÓRIA - NOTURNO

DEFERIDO

-

247483 DIVALDO DE STEFANI

1.ª
DIREITO - MATUTINO

INDEFERIDO AUSÊNCIA DE VAGA

247486 SUZANA MARA SANDES DE OLIVEIRA  DIREITO - MATUTINO - INDEFERIDO**

247488 ROSINÉIA DA SILVA OLIVEIRA

1.ª

ENFERMAGEM- BAC.- INT.

DEFERIDO

-

247494 JULIANA DA S. SANTOS SCHLICKMANN

1.ª
DIREITO - MATUTINO

INDEFERIDO AUSÊNCIA DE VAGA

247497 MARLI CRISTINA DE ALMEIDA SANTOS

-

INDEFERIDO**

247499 LIZEANE HEREN CANDIDO PEREIRA

1.ª
DIREITO - MATUTINO

INDEFERIDO AUSÊNCIA DE VAGA

247500 LUIZ ALEXANDRE S.DE M. PARAIZO

2.ª
DIREITO - MATUTINO

DEFERIDO

-

247504 CHARLENE NOZIUS

-

ADMINISTRAÇÃO NOT.

-

INDEFERIDO***

247502 CHARLENE NOZIUS

-

ADMINISTRAÇÃO NOT.

-

INDEFERIDO***

*AUSÊNCIA DE DOCUMENTOS EXIGIDOS NO ITEM 3.2 DO EDITAL Nº 038/2022 - DRA/PROGRAD;

**NÃO HOUVE PAGAMENTO DA TAXA INSCRIÇÃO;

***CANDIDATOS QUE NÃO CONCLUÍRAM O ENSINO MÉDIO.

OBSERVAÇÃO: Nos cursos em que o número de inscritos foi maior do que o número de vagas, considerou-se o item 3.6 do Edital nº 038/2022 -

DRA/PROGRAD.